REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/16/2022

ESTADO No. 92

Radicacion

76001400300620170061200
76001400300620190058400
76001400300620200031600
76001400300620200039500
76001400300620210014100
76001400300620210059800
76001400300620210077400
76001400300620210078700

76001400300620220003700

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

AMPARO GIRALDO RUIZ Y
OTROS

BANCO POPULAR S A

JOSE OMAR DIZ MUNOZ Y
OTRA

BANCO FINANDINA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

SUSANA BORRERO
GUTIERREZ

MARTHA DORIS OSPINA
HENAO

PROGRESAR INMOBILIARIA

CRESI SAS

Demandado

NELY VANESSA GIRALDO
GALINDEZ

APDO.RICARDO LEGUIZAMOS
SALAMANCA

ROSA CARRIAZO DE MORENO
Y OTROS

APDO.JHON LARRY CAICEDO
AGUIRRE

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

ELSA RUIZ SUAREZ

MARIA DE JESUS SILVA DE
CHILITO Y OTROS

APDO.JULIANA RODAS
BARRAGAN

APDO.DIANA CATALINA OTEROI
GUZMAN

Desc. Actuacién

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de junio de
2022 -9 AM

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de
Transunion

Auto ordena correr traslado OBS. Dictamen Pericial

Auto requiere OBS. Parte Demandante - Constancia de
Notificacion

Auto resuelve intervencion sucesor Procesal OBS.
Fideicomiso Patrimonio Auténomo Reintegra Cartera

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Inspeccion
Judicial - 07 de Julio de 2022 a las 9 A.M

Auto de Tramite OBS. Glosa Inscripcion de la Demanda

Auto requiere OBS. Parte Actora - Allegue Notificacién en
Debida Forma

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Banco

Fecha
Registro

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220010700

76001400300620220011500

76001400300620220011500

76001400300620220016800

76001400300620220017700

76001400300620220025500

76001400300620220027500

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/16/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal Sumario

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-
COOPERATIVA MULTIACTIVA

ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

BANCO DAVIVIENDA S.A.

MARIA LESSIE NARVAEZ

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS

APDO.ALVARO JOSE HERRERA
HURTADO

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.HECTOR CEBALLOS
VIVAS

APD. JAIRO DANNEYS
NARVAEZ

APD. CAROLINA ABELLO
OTALORA

APD. MANUEL BERMUDZ
IGLESIAS
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto niega emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Banco

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022



