REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/16/2022

ESTADO No. 92

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170061200	Verbal	AMPARO GIRALDO RUIZ Y OTROS	NELY VANESSA GIRALDO GALINDEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de junio de 2022 - 9 A.M	15/06/2022		1
76001400300620190058400	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO.RICARDO LEGUIZAMOS SALAMANCA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Transunión	15/06/2022		1
76001400300620200031600	Verbal Sumario	JOSE OMAR DIZ MUÑOZ Y OTRA	ROSA CARRIAZO DE MORENO Y OTROS	Auto ordena correr traslado OBS. Dictamen Pericial	15/06/2022		1
76001400300620200039500	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.JHON LARRY CAICEDO AGUIRRE	Auto requiere OBS. Parte Demandante - Constancia de Notificación	15/06/2022		1
76001400300620210014100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto resuelve intervención sucesor Procesal OBS. Fideicomiso Patrimonio Autónomo Reintegra Cartera	15/06/2022		1
76001400300620210059800	Verbal	SUSANA BORRERO GUTIERREZ	ELSA RUIZ SUAREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Inspección Judicial - 07 de Julio de 2022 a las 9 A.M	15/06/2022		1
76001400300620210077400	Verbal	MARTHA DORIS OSPINA HENAO	MARIA DE JESUS SILVA DE CHILITO Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Glosa Inscripción de la Demanda	15/06/2022		1
76001400300620210078700	Ejecutivo Singular	PROGRESAR INMOBILIARIA	APDO.JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto requiere OBS. Parte Actora - Allegue Notificación en Debida Forma	15/06/2022		1
76001400300620220003700	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTEROI GUZMAN	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Banco	15/06/2022		2

76001400300620220010700	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.ALVARO JOSE HERRERA HURTADO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	15/06/2022	1
76001400300620220011500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	15/06/2022	1
76001400300620220011500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	15/06/2022	2
76001400300620220016800	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.HECTOR CEBALLOS VIVAS	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	15/06/2022	1
76001400300620220017700	Verbal Sumario	MARIA LESSIE NARVAEZ	APD. JAIRO DANNEYS NARVAEZ	Auto niega emplazamiento OBS Sin Observaciones.	15/06/2022	1
76001400300620220025500	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS COLOMBIA S.A.	APD. CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	15/06/2022	1
76001400300620220027500	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	APD. MANUEL BERMUDZ IGLESIAS	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Banco	15/06/2022	2

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/16/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria